המערער זמן רב לא נעתר לדרישות השוטרים, כפי שאמר הוא בעצמו, ואפנה בעניין זה ל-ת/5: "תעכבו אותי עד מחר
אני לא מציג לכם כלום", כאשר התנהגות כזאת באה מנהג של משאית הנמצא הרבה בכבישים, שפרנסתו מבוססת על
נהיגתו, ומסרב לדרישות השוטרים להציג את רישיונותיו, העונש שהוטל על-ידי בית משפט קמא, איננו עונש שערכאת

הערעור תוכל לומר לערכאה הדיונית שהינו עונש שסוטה באופן קיצוני מהעונש ההולם.

הערעור נדחה.

ניתנה והודעה היום ח' תמוז תשע"ו, 14/07/2016 במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

המערער יפקיד את רישיונו עד יום 31/7/16 במזכירות בית משפט לתעבורה בתל אביב יפו.

ניתנה והודעה היום ח' תמוז תשע"ו,
14/07/2016 במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף , שופט

הוקלד על ידי אמיר אלופר